1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS PROGRAMAS DE RESIDÊNCIA

MÉDICA DO HOSPITAL REGIONAL DE MATO GROSSO DO SUL PARA O ANO LETIVO DE 2017
EDITAL COMPLEMENTAR 12

A Fundação Serviços de Saúde de Mato Grosso do Sul - FUNSAU Saúde torna pública a Convocação
para Matrícula - 8ª Chamada.

I. DA CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA - 8ª Chamada.
1. Fica convocada para a matrícula - 8ª Chamada, no dia 24/02/2017 (sexta-feira) das 8h às 11h, a
seguinte candidata:

a) Acesso Direto:

1. Cirurgia Geral - 873991 PAULA CAROLINA DA SILVEIRA POZZI BARBOSA

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Grande/MS, 22 de fevereiro de 2017.

DR. ALBERTO CUBEL BRULL JUNIOR
Coordenador da COREME